

Morkovice 4.8.2016

Č.j. 727/2016
Vaše zn.: Inf 2016/31
Naše zn.: 35/2016-inf.

Vyřizuje: Jablunková
Tel: 573 502 814

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 21.7.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda byla od doby jejího založení ve společnosti Technické služby Morkovice-Slížany, s.r.o., se sídlem v Morkovicích-Slížanech, Uhřická 396, PSČ 76833, identifikační číslo osoby 29270391, provedena daňová kontrola. Byla-li taková kontrola provedena, žádám o kopii zprávy o této kontrole. Bylo-li takových kontrol více, žádám o kopie všech zpráv o těchto kontrolách.
2. Kopie opravných prostředků, které byly v rámci řízení vztahujících se k těmto daňovým kontrolám podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád a zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech podány (byly-li podány) a kopie všech rozhodnutí o nich.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám v přílohách č. 1, 2 a 3 sdělujeme shora požadované informace.

Město Morkovice-Slížany Vás tímto důrazně upozorňuje, že poskytnuté informace, které Vám coby žadateli byly sděleny a které se týkají v příloze uvedených dotčených osob, jsou osobními údaji těchto osob. Při nakládání s těmito údaji jste jako žadatel povinen dodržovat právní předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů, zejm. zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a tyto informace nesmíte dále šířit. Povinný subjekt Vás výslovně upozorňuje na čl. 10 odst. 3 Listiny, jež je součástí ústavního pořádku České republiky, tedy na právo každého na ochranu před neoprávněným shromažďováním, zveřejňováním nebo jiným zneužíváním údajů o své osobě. Dotčené osoby se v případě neoprávněného nakládání s jejich osobními údaji mohou bránit proti takovému zásahu do jejich práva všemi právními prostředky.

Mgr. Pavel Horák, starosta města
Morkovice-Slížany

